
Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: EX-2022-00038903- -UNC-ME#FCQ

 
VISTO:

El pedido formulado por la Prof. Dra. Ximena Volpini y la Dra. María Carolina Amezcua Vesely, en calidad de
Directora y Vicedirectora respectivamente de la actividad “Vacunate, Contra COVID-19, la mejor vacuna
es la que te toca”; en el cual solicitan que la Facultad de Ciencias Químicas reconozca la participación al
personal Docente, Estudiantes de Grado y Posgrado, Becarios/as, Graduados/as y Nodocentes de la Facultad de
Ciencias Químicas en las actividades desarrolladas dentro del marco de dicho programa durante el año 2021;

CONSIDERANDO

Que dicha actividad cuenta con el Aval Académico de la Facultad de Ciencias Químicas según la Res. HCD Nº
181/2021;

Que es valiosa para la Facultad de Ciencias Químicas la participación de Docentes, Estudiantes, Estudiantes de
Posgrado, Becarios, Graduados/as y  Nodocentes en la realización de actividades llevadas a cabo en esta Casa de
Estudios, fortaleciendo el sentido de pertenencia;

Por ello;

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO

DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUIMICAS

RESUELVE

ARTÍCULO 1º: Reconocer la participación y colaboración prestada durante el transcurso del año 2021, en la
realización de actividades desarrolladas dentro del marco del Programa “Vacunate, Contra COVID-19, la
mejor vacuna es la que te toca”; al personal Docente, Estudiantes de Grado y Posgrado, Becarios/as,
Graduados/as y Nodocentes de la Facultad de Ciencias Químicas mencionados a continuación:

APELLIDO, Nombre DNI Depto. FCQ Rol

Volpini, Ximena 35.283.873 Bioquímica Clínica Dirección

Amezcua Vesely, Ma. Carolina  29.284.274 Bioquímica Clínica Co-dirección



Rodríguez, Constanza 36.774.418 Bioquímica Clínica Coordinación

Alamino, Vanina Alejandra 31.450.464 Bioquímica Clínica Coordinación

Marín, Constanza 35.471.671  Bioquímica Clínica Coordinación

Motrich, Ruben Dario 26.185.147  Bioquímica Clínica Coordinación

Baigorri, Ruth Eliana 33.303.443 Bioquímica Clínica Participante

Gazzoni, Yamila Natali 37.434.987 Bioquímica Clínica  Participante

Araujo Furlan, Cintia Liliana 32.878.482 Bioquímica Clínica Participante

Bravo Miana, Rocío del Carmen 37.119.676 Bioquímica Clínica Participante

Romagnoli, Pablo Alberto 24.071.176 Posgrado Especialidad Inmunologia  Participante

 Abrate, Carolina Paola  38.021.408  Bioquímica clínica Participante

Ponce, Nicolas Eric  32.314.201  Bioquímica clínica Participante

Mazzocco, Yanina Luciana 37.853.238  Bioquímica clínica Participante

 Crespo, María Inés 29.609.745 Bioquímica Clínica Participante

 Diaz, Victor 12.962.430 Oficina de Comunicación Participante

 Moreira, Victor Manuel 28.516.748 Oficina de Comunicación Participante

Juarez, Ana Valeria 25.802.171 Secretaría de Extensión Participante

Boffelli, Lucía 38.106.737 Bioquímica Clínica Participante

Moron, Gabriel 18.577.426 Bioquímica Clínica Participante

Brugo, María Belén  37.851.208 Bioquímica Clínica Participante

Quiroz, Juan Nahuel 37.453.370 Bioquímica Clínica Participante

Almada, Laura 35.527.456 Bioquímica Clínica Participante

Maletto, Belkys Angélica 16.129.345 Bioquímica Clínica Participante

 Onofrio Luisina  32.239.276 Bioquímica Clínica Participante

Maccioni, Mariana 18.413.338 Bioquímica Clínica Participante

Gorosito Serrán, Melisa 33.389.140  - Participante

Uema, Sonia Andrea Naeko 20.216.056 CIME-FCQ-UNC Participante



 Dutto, Jeremías 38.501.053 Bioquímica Clínica Participante

Martín, Melisa Gabriela 39.692.943 Estudiante de Bioquímica Participante

 

ARTÍCULO 2º: Protocolícese. Inclúyase en el Digesto Electrónico de la UNC. Comuníquese y archívese.

DADA EN LA SESIÓN  DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS
QUÍMICAS, EL  18  DE FEBRERO  DEL AÑO DOS MIL VEINTIDÓS.


	fecha: Jueves 3 de Marzo de 2022
	numero_documento: RHCD-2022-19-E-UNC-DEC#FCQ
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2022-03-02T16:45:27-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Pablo Gabriel Manzo
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Químicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-03-03T09:19:27-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Marcelo Mario Mariscal
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Químicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-03-03T09:19:29-0300
	GDE UNC




